
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/294/2023 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 

Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na kwotę ogółem -5.288.755,47 zł, z tego:  

- dochody bieżące +127.572,31, w tym w ramach środków Funduszu Pomocy -+1.952,- zł, 

- dochody majątkowe -5.416.327,78 zł w tym w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19                          
-5.276.198,- zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na kwotę ogółem -4.446.941,89 zł, z tego: wydatki bieżące -66.843,62 zł, 
majątkowe -4.380.098,27 zł. 

3. Zmniejsza się plan przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie -117.301,- zł. 

4. Zmniejsza się plan rozchodów tyt. przelewów na r-ki lokat -959.114,58 zł. 

§ 2. 1. Na podstawie powyższych zmian deficyt budżetu gminy zwiększył się i wynosi 5.376.808,12 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE                  
-1.032.346,43 

- Nadwyżki budżetu jst z lat ubiegłych -3.188.208,19; 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -72.636,57; 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków -140.063,22; 

- Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 -943.553,71. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9942



§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 6 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 7 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik nr 10 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załąccznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9942



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

750 -18 858,00 52 641,31

0,00 582,38

-18 858,00 52 058,93

754 0,00 4 400,00

0,00 4 400,00

758 0,00 153 858,00

0,00 1 952,00

0,00 100 000,00

0,00 51 906,00

801 -87 000,00 70 600,00

0,00 15 000,00

0,00 18 000,00

-87 000,00 0,00

0,00 37 600,00

852 -42 069,00 0,00

-42 069,00 0,00

854 -6 000,00 0,00

-6 000,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023R.

bieżące

Administracja publiczna 333 676,25 367 459,56

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 520,00 68 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52 163,86 52 746,24

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

180 822,09 214 023,02

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 4 400,00

Różne rozliczenia 10 067 123,27 10 220 981,27

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

95 150,00 97 102,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 728 159,70 1 828 159,70

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

80 000,00 95 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 869 994,00 6 921 900,00

Oświata i wychowanie 517 031,17 500 631,17

Wpływy z różnych opłat 80 000,00 98 000,00

Wpływy z usług 103 000,00 16 000,00

Wpływy z różnych dochodów-refund.z PUP 6 600,00 44 200,00

Pomoc społeczna 475 009,37 432 940,37

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

370 228,00 328 159,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

7 000,00 1 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/294/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9942



razem: -153 927,00 281 499,31

600 -5 376 651,00 0,00

-5 276 198,00 0,00

-100 453,00 0,00

750 0,00 12 382,15

0,00 12 382,15

900 -52 058,93 0,00

-52 058,93 0,00

razem: -5 428 709,93 12 382,15

-5 582 636,93 293 881,46

-70 916,93 64 441,08

majątkowe

bieżące 20 810 366,54 20 937 938,85

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 276 198,00 0,00

Transport i łączność 5 832 248,00 455 597,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

556 050,00 455 597,00

Administracja publiczna 0,00 12 382,15

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 643 884,00 3 591 825,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 12 382,15

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

65 000,00 12 941,07

majątkowe 18 048 154,58 12 631 826,80

Ogółem: 38 858 521,12 33 569 765,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 892 742,57 3 886 266,72

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9942



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

755 428,00 755 428,00 755 428,00 9 409,00 746 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 889,83 -94 889,83 -94 889,83 0,00 -94 889,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 538,17 660 538,17 660 538,17 9 409,00 651 129,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 428,00 755 428,00 755 428,00 9 409,00 746 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 889,83 -94 889,83 -94 889,83 0,00 -94 889,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 538,17 660 538,17 660 538,17 9 409,00 651 129,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 677 965,00 580 811,00 522 958,00 3 000,00 519 958,00 57 853,00 0,00 0,00 0,00 8 097 154,00 8 097 154,00

-4 230 098,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 230 098,27 -4 230 098,27

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 467 866,73 600 811,00 542 958,00 3 000,00 539 958,00 57 853,00 0,00 0,00 0,00 3 867 055,73 3 867 055,73

321 700,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 300,00 319 300,00

-200 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 906,00 -200 906,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 794,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 394,00 118 394,00

7 239 447,00 141 185,00 141 185,00 3 000,00 138 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 262,00 7 098 262,00

-4 029 192,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 029 192,27 -4 029 192,27

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230 254,73 161 185,00 161 185,00 3 000,00 158 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 069,73 3 069 069,73

480 600,00 419 600,00 419 600,00 6 000,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017,00 5 017,00 5 017,00 0,00 5 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 617,00 324 617,00 324 617,00 6 000,00 318 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00

340 100,00 279 100,00 279 100,00 6 000,00 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017,00 5 017,00 5 017,00 0,00 5 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 117,00 284 117,00 284 117,00 6 000,00 278 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 49 400,00 49 400,00 2 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 172,00 -29 172,00 -29 172,00 0,00 -29 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 2 872,00 17 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 47 700,00 2 700,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 172,00 -29 172,00 -29 172,00 0,00 -29 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 2 872,00 15 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 196,75 3 230 198,25 2 819 990,16 2 040 354,86 779 635,30 0,00 166 800,00 243 408,09 0,00 200 998,50 200 998,50

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

65 472,27 65 472,27 65 472,27 582,38 64 889,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 669,02 3 295 670,52 2 885 462,43 2 040 937,24 844 525,19 0,00 166 800,00 243 408,09 0,00 100 998,50 100 998,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 26 998,50

po zmianach 26 998,50

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -93,23

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 805 220,94

po zmianach 2 805 127,71

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -93,23

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 2 805 220,94

po zmianach 2 805 127,71

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/294/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9942



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

69 663,86 69 663,86 69 663,86 32 433,86 37 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,38 582,38 582,38 582,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 246,24 70 246,24 70 246,24 33 016,24 37 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 929,09 2 591 929,09 2 425 321,00 1 991 665,00 433 656,00 0,00 2 000,00 164 608,09 0,00 174 000,00 174 000,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665 929,09 2 591 929,09 2 425 321,00 1 991 665,00 433 656,00 0,00 2 000,00 164 608,09 0,00 74 000,00 74 000,00

435 603,80 408 605,30 277 005,30 16 256,00 260 749,30 0,00 52 800,00 78 800,00 0,00 26 998,50 26 998,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 889,89 64 889,89 64 889,89 0,00 64 889,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 493,69 473 495,19 341 895,19 16 256,00 325 639,19 0,00 52 800,00 78 800,00 0,00 26 998,50 26 998,50

2 302 966,00 281 966,00 185 606,00 19 285,00 166 321,00 10 000,00 86 360,00 0,00 0,00 2 021 000,00 2 021 000,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 307 366,00 286 366,00 190 006,00 19 285,00 170 721,00 10 000,00 86 360,00 0,00 0,00 2 021 000,00 2 021 000,00

2 223 446,00 202 446,00 170 446,00 19 125,00 151 321,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 2 021 000,00 2 021 000,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 227 846,00 206 846,00 174 846,00 19 125,00 155 721,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 2 021 000,00 2 021 000,00

54 376,00 54 376,00 54 376,00 0,00 54 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 376,00 64 376,00 64 376,00 0,00 64 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 376,00 54 376,00 54 376,00 0,00 54 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 376,00 64 376,00 64 376,00 0,00 64 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 799 647,59 7 017 147,59 4 895 559,14 3 660 055,12 1 235 504,02 1 894 365,73 174 100,00 53 122,72 0,00 782 500,00 782 500,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -9 800,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 351,94 88 351,94 87 951,94 48 952,00 38 999,94 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 877 199,53 7 094 699,53 4 972 711,08 3 699 207,12 1 273 503,96 1 894 365,73 174 500,00 53 122,72 0,00 782 500,00 782 500,00

5 544 773,98 4 762 273,98 3 297 508,32 2 825 462,32 472 046,00 1 285 142,94 126 500,00 53 122,72 0,00 782 500,00 782 500,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 351,94 68 351,94 67 951,94 37 952,00 29 999,94 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 603 325,92 4 820 825,92 3 355 660,26 2 853 614,32 502 045,94 1 285 142,94 126 900,00 53 122,72 0,00 782 500,00 782 500,00

814 983,80 814 983,80 785 483,80 651 383,80 134 100,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 983,80 825 983,80 796 483,80 662 383,80 134 100,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 050,00 355 050,00 354 450,00 149 100,00 205 350,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 050,00 364 050,00 363 450,00 149 100,00 214 350,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 26 998,50

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 26 998,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9942



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 341 114,37 1 341 114,37 1 035 015,60 691 027,43 343 988,17 0,00 275 272,07 30 826,70 0,00 0,00 0,00

-42 217,00 -42 217,00 -10 210,00 -4 324,00 -5 886,00 0,00 -31 317,00 -690,00 0,00 0,00 0,00

5 014,00 5 014,00 5 014,00 4 324,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 911,37 1 303 911,37 1 029 819,60 691 027,43 338 792,17 0,00 243 955,07 30 136,70 0,00 0,00 0,00

18 475,00 18 475,00 18 475,00 0,00 18 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 886,00 -5 886,00 -5 886,00 0,00 -5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 589,00 12 589,00 12 589,00 0,00 12 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 379,00 45 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 379,00 41 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 167,00 167 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 317,00 -27 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 850,00 139 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 420,70 531 420,70 498 094,00 433 316,00 64 778,00 0,00 2 500,00 30 826,70 0,00 0,00 0,00

-4 114,00 -4 114,00 -3 424,00 -3 424,00 0,00 0,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00

1 590,00 1 590,00 1 590,00 900,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 896,70 528 896,70 496 260,00 430 792,00 65 468,00 0,00 2 500,00 30 136,70 0,00 0,00 0,00

248 342,00 248 342,00 246 342,00 223 053,00 23 289,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424,00 3 424,00 3 424,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 866,00 250 866,00 248 866,00 225 577,00 23 289,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 742,00 48 742,00 18 850,00 1 850,00 17 000,00 11 092,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 742,00 42 742,00 18 850,00 1 850,00 17 000,00 11 092,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 583,00 1 616 583,00 282 920,00 189 075,00 93 845,00 0,00 1 333 663,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

-6 190,00 -6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 190,00 6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 583,00 1 616 583,00 289 110,00 195 265,00 93 845,00 0,00 1 327 473,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

1 554 870,00 1 554 870,00 222 207,00 189 075,00 33 132,00 0,00 1 332 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 190,00 -6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 190,00 6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 870,00 1 554 870,00 228 397,00 195 265,00 33 132,00 0,00 1 326 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250 316,71 1 777 608,79 1 377 460,93 79 719,00 1 297 741,93 352 104,00 4 000,00 44 043,86 0,00 5 472 707,92 5 472 707,92

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

17 808,00 17 808,00 17 808,00 0,00 17 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 218 124,71 1 795 416,79 1 395 268,93 79 719,00 1 315 549,93 352 104,00 4 000,00 44 043,86 0,00 5 422 707,92 5 422 707,92po zmianach 3 798 429,92

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 3 798 429,92

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9942



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

419 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

1 801 184,90 21 906,90 21 906,90 0,00 21 906,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 278,00 1 779 278,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808,00 7 808,00 7 808,00 0,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 992,90 29 714,90 29 714,90 0,00 29 714,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 278,00 1 779 278,00

43 393 515,66 18 610 781,24 13 022 380,07 6 734 903,67 6 287 476,40 3 045 344,73 2 114 655,07 371 401,37 57 000,00 24 782 734,42 24 782 734,42

-4 673 767,10 -293 668,83 -249 471,83 -14 124,00 -235 347,83 0,00 -43 507,00 -690,00 0,00 -4 380 098,27 -4 380 098,27

226 825,21 226 825,21 226 425,21 60 220,38 166 204,83 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 946 573,77 18 543 937,62 12 999 333,45 6 781 000,05 6 218 333,40 3 045 344,73 2 071 548,07 370 711,37 57 000,00 20 402 636,15 20 402 636,15

zwiększenie 0,00

po zmianach 7 733 330,13

po zmianach 160 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 733 423,36

zmniejszenie -93,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 160 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9942



Treść
Klasyfik

acja
§

Kwota przed 
zmianą

zmiana

6 811 554 ,69 -117 301,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

902 48 392,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903 2 418 701,00 -117 301,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 72 636,57

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 140 063,22

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950 943 553,71

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 188 208,19

2 276 560,15 -959 114,58

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 339 624,00

Przelewy na rachunki lokat 994 1 936 936,15 -959 114,58

Przychody ogółem: 6 694 253,69

1 48 392,00

  Zmiany w Przychodach i Rozchodach Budżetu Gminy na 
2023r.

Lp.
Kwota po 
zmianie

2 2 301 400,00

3 72 636,57

4 140 063,22

5 943 553,71

6 3 188 208,19

Rozchody ogółem: 1 317 445,57

1 339 624,00

2 977 821,57

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/294/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9942



 

 
         

 
 
 

Plan dotacji na 2023r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01043 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   662 537,00 
01044    7 499 241,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  57.853,00  

600 60013 Woj. Śląskie-UM    59 197,00 
600 60014 Starostwo Powiatowe w 

Częstochowie 
   14 400,00 

900 90001  
Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 

30.000,00    
90002 201 660,00    
90003 120 444,00    
90017   44 043,86 46 604,85 

851 85154 Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka w Przyrowie 

 35.000,00   

Urząd Miasta Częstochowa   1.500,00  

Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka w Przyrowie 

921 92114   594.430,00   
Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
    

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  10.000,00  

801 80101  
 

Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1 250.000,00   
80101 
UKR 

 10.915,84   

80101 
Nagrody  

 24 227,10   

80103  225.244,00   
80103 
UKR 

 487,28   

80103 
Nagrody 

 5 383,80   

80149  108.000,00   
80150  259.264,00   
80153  10.843,71   

854 85404  11.092,00   
851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zdanie zlecone 
przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  20.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  69.000,00  

  RAZEM 352.104,00 2.534.887,73 202.396,86 8.281.979,85 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/294/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9942



 

     
 
 
                                           

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 482 664,70 5 850,62 476 814,08

 
01095  Pozostała działalność 482 664,70 5 850,62 476 814,08

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

482 664,70 
5 850,62 476 814,08

750   Administracja publiczna 52 746,24 33 016,24 19 730,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 746,24 33 016,24 19 730,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 746,24 
33 016,24

19 730,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 279,00 17 202,64 39 360,00 19 716,36

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 798,00 798,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

798,00 
798,00

75108   75 057,00 17 202,64 39 360,00 18 494,36

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 057,00 17 202,64
39 360,00

18 494,36

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00 424,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

424,00 
424,00

752   Obrona narodowa 600,00 600,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 
600,00

801    Oświata i wychowanie 30 072,23 30 072,23

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

30 072,23 30 072,23

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/294/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9942



 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 072,23 30 072,23

855   Rodzina 1 525 397,00 154 567,00 1 326 473,00   44 357,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 490 184,00 
154 567,00 1 326 473,00 9 144,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 490 184,00 
 

154 567,00 1 326 473,00 9 144,00

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 594,00 34 594,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 594,00 34 594,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 619,00 619,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

619,00 619,00
   

Razem: 2 167 759,17 210 636,50 1 365 833,00 591 289,67

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań 

bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2023r. 

Dział Rozdział 

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:  

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

 

758   Różne rozliczenia 59 304,15 59 304,15  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 304,15 59 304,15  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

43 303,57 43 303,57
 

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 000,58 16 000,58
 

801   Oświata i wychowanie 194 128,00 159 128,00 35 000,00  

 80104  Przedszkola  194 128,00 159 128,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

159 128,00 159 128,00
  

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00  35 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9942



 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 000,00
 35 000,00  

852   Pomoc społeczna 375 498,00 116 080,00 190 096,00 22 983,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

12 589,00 12 589,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 589,00 12 589,00
 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

19 850,00 19 850,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 850,00 19 850,00
 

 85216  Zasiłki stałe 139 850,00  139 850,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

139 850,00 139 850,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 740,00 70 740,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

70 740,00 70 740,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 934,00 26 934,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 934,00 26 934,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 396,00 29 396,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 396,00 29 396,00
 

 85295  Pozostała działalność 28 800,00 18 406,00               10 394,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 800,00 18 406,00 10 394,00
 

854    Edukacyjna Opieka Wychowawcza 1 000,00 1 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 1 000,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 000,00
1 000,00  

     
Razem: 582 591,15 275 208,00 190 096,00 117 287,15

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9942



 

Plan finansowy  dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień z jst. na 2023r. 
Dział Rozdział  PLAN 

Dochodów 
Wydatki Przeznaczenie wydatków na: Uwagi 

 Wynagrodzenia 
i pochodne 

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz. 

Pozostałe 
wydatki 

bieżące w tym 
dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

w tym 
dotacje 

 

600 Transport i 
łączność 

673.736,- 1.068.804,00   300.715,00 768.089,00  
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Częstochowskiego na realizację transportu 
publicznego linii powiatowych 

60004-Lokalny 
transport 
zbiorowy 

 57.853,-   57.853,00  

218.139,00 242.862,-   242.862,00  Porozumienie z Woj. Śląskim w ramach 
Funduszu  Rozwoju przewozów 
autobusowych 

60013-Drogi 
publiczne 

wojewódzkie 

59.197,- 59.197,-    59.197,- Pomoc finansowa dla woj. Śląskiego na 
Budowę ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
DW793 w m. Przyrów 

60014-Drogi 
publiczne 
powiatowe 

 14.400,00    14.400,00 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Częstochowskiego na opracowanie 
dokumentacji przebudowy ul. Cmentarnej w 
Przyrowie 

60017-Drogi 
wewnętrzne 

396.400,- 694.492,-    694.492,- Porozumienie z Woj. Śl. Na wykonanie drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w miejsc. 
Przyrów dz.nr 659,327,353 o dł. 0,991 km 

851 Ochrona zdrowia  1.500,-   1.500,-  Porozumienie w sprawie pomocy fin. dla m. 
Cz-wa w sprawie pomocy osobom w stanie 
nietrzeźwości 

85154-
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 
 

 
1.500,- 

   
1.500,- 

 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

4.400,00 9.400,00   9.400,00  Pomoc finansowa dla OSP Wiercica w 
ramach konkursu Urzędu Marszałkowskiego 
„Zwiększenie potencjału ratowniczego OSP 
Woj. Śl. 
 
Pomoc rzeczowa dla powiatu Kołomyjskiego 
w Ukrainie 

75412-Ochotnicze 
straże pożarne 

4.400,00 4.400,00   4.400,00  

75479-Pomoc 
zagraniczna 

 5.000,00   5.000,00  

 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9942



 

 
 
 
 

 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków ramach w środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023r. 

Dział Rozdział Nazwa działu/ rozdziału  Dochody 
bieżące 

Przeznaczenie w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia na rzecz osób 
fiz. 

Pozostałe wydatki bieżące w 
tym dotacje 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

10 200,00  10 200,00  

 85395 Pozostała działalność 10 200,00  10 000,00-wypłata dodatku 
elektrycznego 

200,00-koszty obsługi wypłaty 
dodatku elektrycznego 

852  Pomoc Społeczna 234,67  230,07 4,60 

 85295  234,67  230,07 4,60 

Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału Dochody 
majątkowe 

Przeznaczenie w Wydatkach majątkowych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  6 776 022,00 6 776 022,00 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -Budowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Przyrowie-II transza 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 776 022,00 6 776 022,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 700 000,00 1 700 000,00 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- Modernizacja infrastruktury 

społecznej poprzez zakup i wyposażenie jednostek OSP w samochody ratowniczo-
gaśnicze 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 700 000,00 1 700 000,00 

  Razem 8 476 022,00 8 476 022,00  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/294/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9942



wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

90,30 90,30 90,30 0,00 90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 90,30 90,30 90,30 0,00 90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64520,00 64 520,00 520,00 520,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 64520,00 64 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97332,94 97 332,94 85 929,82 76 204,32 9 725,50 11 403,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 93166,16 93 166,16 82 250,32 76 204,32 6 046,00 10 915,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 487,28 487,28 0,00 0,00 0,00 487,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 3448,56 3 448,56 3 448,56 0,00 3 448,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 230,94 230,94 230,94 0,00 230,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 4900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167149,24 167 149,24 86 546,12 76 724,32 9 821,80 11 403,12 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 167 149,24 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU POMOCY NA 2023R.

Dochody

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

306,00 0,00

Pozostała działalność 306,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 900,00 0,00
Pozostała działalność 4 900,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 3 448,56 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

230,94 0,00

Szkoły podstawowe 93 166,16 0,00
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

487,28 0,00

Pozostała działalność 64 520,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 97 332,94 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

64 520,00 0,00

750 Administracja publiczna 90,30 0,00
Pozostała działalność 90,30 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

Dział Rozdział Nazwa Wydatki

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/294/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9942


	UCHWAŁA NR XLIX/294/2023 RADY GMINY PRZYRÓW z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 5 (7) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-21T09:39:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




